

Handwritten signature

Evidenční číslo objednatele: SOD-2014-04
Evidenční číslo zhotovitele:

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č. SOD-2014-04
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

„Šlapanice, klidová zóna – nábřeží Říčky“

Objednatel:

Město Šlapanice, se sídlem Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice

Zastoupené: Ing. arch. Jaroslavem Klaškou, starostou

Bankovní spojení: Komerční banka a. s., pobočky Brno-město, č. ú. 23122641/0100

IČ: 00282651

DIČ: CZ00282651

Tel.: 533 304 315

Fax.: 544 228 096

e-mail: sekretariat@slapanice.cz

(dále jen **objednatel**)

Zhotovitel:

H.K.U., spol. s r. o., Poděbradova 113, 612 00 Brno

Jednající: Ing. Jiří Uher, jednatel

Bankovní spojení: ČSOB, a. s.

č. ú.: 372698-243/0300

Zapsán v obchodním rejstříku vedeném krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 29496

IČ: 25515161

DIČ: CZ549212934

Tel.: 549212932

Fax.: 549212934

e-mail: hku@quick.cz

(dále jen **Zhotovitel**)

Smluvní strany na základě vzájemné dohody uzavírají ke Smlouvě o dílo č. SOD-2014-04 ze dne 20.06.2014 tento Dodatek č. 1.

2. Rozsah předmětu smlouvy se doplňuje o další odstavec 2.1.5., který zní:

2.1.5. Předmět díla se mění v rozsahu přílohy č. 10, kde je popsána změna v předmětu díla.

4. Cena díla a podmínky pro změnu sjednané ceny

4.1. Výše sjednané ceny

4.1.1. Cena díla se v souladu s čl. 4.3. a čl. 4.4. smlouvy o dílo mění takto:
Smluvní strany sjednaly za provedení díla nejvýše přípustnou cenu ve výši:

Handwritten signature

Původní cena bez DPH	1.624.574 Kč
Původní DPH	341.161 Kč
Původní cena včetně DPH	1.965.735 Kč
Dodatek č. 1 cena bez DPH	126.605,29 Kč
Dodatek č. 1 DPH	26.587,11 Kč
Dodatek č. 1 cena včetně DPH	153.192,40 Kč
Cena celkem bez DPH	1.751.179,29 Kč
Celkem DPH	367.747,65 Kč
Cena celkem včetně DPH	2.118.926,94 Kč

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění.

Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:

Tato Smlouva o dílo byla, v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, v platném znění, schválena na 119. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 01.10. 2014.

Ve Šlapanicích dne: 02-10-2014

V Brně dne: 1-10-2014

Za objednatele:

Za zhotovitele:

MĚSTO ŠLAPANICE
Masarykovo náměstí 100/7
664 51 Šlapanice

Ing. arch. Jaroslav Kláška
starosta

PAVEL HORÁK
místostarosta města Šlapanice

H.K.U., spol. s r.o. ④
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
612 00 Brno, Poděbradova 113
IČ: 25515161, DIČ: CZ25515161

Ing. Jiří Uher
jednatel společnosti

Přílohy:

1. Vodovodní přípojka – vícepráce
2. Vodovodní přípojka – méněpráce
3. Stavební část – vícepráce
4. Stavební část – méněpráce
5. Přeložka stožáru VO – vícepráce
6. Zídka – méněpráce
7. Zídka – vícepráce
8. Nopová folie – vícepráce
9. Pergoly – vzpěry – vícepráce
10. Stromy - méněpráce
11. Soupis méně a víceprací

ROZPOČET

Objednatel:
Zhotovitel:
Misto:

Zpracoval:

HSV	31 801,60	92 424,29	124 225,89	64,827
Práce a dotávky HSV				

5		Komunikace					29 371,60	9 012,40	38 384,00	64,827
6	221	564231111	Podklad nebo podsyp ze štiřkopisku ŠP tl 100 mm	m2	41,000	68,00	2 329,80	459,20	2 789,00	8,295
7	221	564861111	Podklad ze štiřkordně ŠD tl 200 mm	m2	41,000	138,00	4 874,00	984,00	5 858,00	15,498
8	221	567132115	Podklad ze směsi stmelene cementem SC 8/10 (KSC I) tl 200 mm	m2	72,000	319,00	21 024,00	1 944,00	22 968,00	36,782
9	221	596212210	Kladení zamkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	41,000	170,00	1 344,80	5 625,20	5 970,00	4,248

14	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot oteřevný výkop	t	64,827	59,00	3 824,79	3 824,79	0,000
998 přesun hmot							0,00	3 824,79	0,000

PRŮJED

ROZPOČET

AKU...
STAVEBNÍ...
312 00 9...
10:255...

Stavba: Slapanice - Křídlová zóna - nábreží Řičky - Vodovodní přípojka, méněpráce

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce										
1	001	132201201	Hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3 objemu do 100 m3	m3	39,500	286,00	3 334,00	12 008,00	15 342,00	0,000
2	001	132201209	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 2000 mm v hornině tř 3	m3	39,500	18,00	0,00	11 297,00	11 297,00	0,000
3	001	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovné)	lt	83 350	40,00	3 334,00	0,00	3 334,00	0,000
5 Komunikace										
4	221	564751111	Podklad z kamenná hrubého drceného vel. 32-63 mm tl 150 mm	m2	31,000	126,00	3 317,00	589,00	3 906,00	9,040
5	592	592450070	dlažba zámková H-PROFIL HBB 20x16,5x8 cm přírodní	m2	31,930	170,00	5 428,10	0,00	5 428,10	5,747
998 Přesun hmot										
6	271	998276101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub z plastických hmot oleřeny výkop	lt	14,787	59,00	0,00	872,43	872,43	0,000
Celkem										
							12 079,10	13 469,43	25 548,53	14,787

ROZPOČET

AKU, spol. s r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
612 00 Bimbo, Poděbradova 118
IČ: 255 5161, DIČ: CZ255-5161

Stavba: Šlapanice - Křídlová zóna - nábrežní říčky - Nábrežní část - stáv beton vícepráce

Objekt: STAVEBNÍ PRÁCE

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce										
1	221	113-107130	Odstanění podkladu pl do 60 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	3,000	402,00	0,00	0,00	1 206,00	0,000
2	221	113-107171	Odstanění podkladu pl přes 50 do 200 m2 z betonu prostého tl do 150	m2	183,000	134,00	0,00	0,00	24 522,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce-bourání										
3	221	919735123	Řezání stávajícího betonového krytu hl do 150 mm	m	12,600	182,00	679,14	1 614,06	2 293,20	0,000
997 Přesun sutě										
4	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	41,730	59,00	0,00	0,00	2 462,07	0,000
5	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	584,220	6,00	0,00	0,00	3 505,32	0,000
6	221	997221611	Nekládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	41,730	39,00	0,00	0,00	1 627,47	0,000
7	221	997221615	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	41,730	100,00	4 173,00	0,00	4 173,00	0,000
Celkem										
							4 852,14	34 936,92	39 789,06	0,000

ROZPOČET

Stavba: Šlapavice - Klidová zóna - nábreží říčky - nábrežní část - méněpráce
 Objekt: Šlapavice - Klidová zóna - nábreží říčky - nábrežní část - méněpráce

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce										
1	221	113107211	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva těženého tl 100 mm	m2	74,000	18,00	0,00	5 958,00	5 958,00	0,000
2	221	113107221	Odstranění podkladu pl přes 200 m2 z kameniva drceného tl 100 mm	m2	257,000	18,00	0,00	4 626,00	4 626,00	0,000
5 Komunikace										
3	221	564851111	Podklad ze šetrnějšího ŠD tl 150 mm	m2	74,000	96,00	5 727,60	1 376,40	7 104,00	0,000
997 Přesun sutě										
4	221	997221551	Vodorovná doprava sutě ze sypkých materiálů do 1 km	t	45,250	59,00	0,00	8 236,50	12 760,50	0,000
5	221	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutě ze sypkých materiálů	t	533,500	6,00	0,00	3 801,00	3 801,00	0,000
6	221	997221611	Nakládání sutě na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	45,250	39,00	0,00	1 764,75	1 764,75	0,000
7	221	997221815	Poplatek za uložení odpadu na skládce (skládkovné)	t	45,250	100,00	4 525,00	0,00	4 525,00	0,000
Celkem										
							10 252,60	15 569,90	25 822,50	0,000

ROZPOČET

Stavba: Šípanice - Křídlová zóna - nábreží Říšky - zídka
 Objekt:

Objednatel:
 Zhotovitel:
 Místo:

Zpracoval:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1			Zemní práce				312,00	8 763,44	9 075,44	0,000
2	221	113107131	Odstranění podkladu pí do 60 m2 z betonu prostého tl 150 mm	m2	12,000	402,00	0,00	4 824,00	4 824,00	0,000
3	001	132301201	Hloubení rýh š do 2000 mm v nomině tř. 4 objemu do 100 m3	m3	4,600	502,00	0,00	2 309,20	2 769,20	0,000
4	001	132301208	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 2000 mm v nomině tř. 4	m3	4,600	38,40	0,00	176,64	176,64	0,000
5	001	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	4,600	62,00	0,00	285,20	285,20	0,000
6	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopkusypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,600	144,00	0,00	662,40	662,40	0,000
7	001	171201201	Uložení sypání na skládce	m3	4,600	10,00	0,00	46,00	46,00	0,000
7	001	171201211	Příplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	7,800	40,00	312,00	0,00	312,00	0,000
2 Zakládání										
8	011	273321411	Základové desky ze ŽB tř. C 20/25	m3	1,800	3 660,00	11 024,00	1 060,00	12 084,00	4,542
9	011	273362022	Výztuž základových desek a pásů svařovanými síťemi Kan a tyčová výztuž	t	0,120	25 000,00	2 553,00	444,00	3 000,00	0,125
10	211	275311125	Základové palky a bloky z betonu prostého C 16/20	m3	1,000	2 460,00	2 240,00	220,00	2 460,00	0,000
4 Vodorovné konstrukce										
11	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrku	m3	0,300	396,00	78,00	40,80	118,80	0,000
997 Přesun sutě										
12	221	997221571	Vodorovná oprava vybouraných hmot do 1 km	t	2,700	59,00	0,00	159,30	159,30	0,000
13	221	997221575	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné opravy vybouraných hmot	t	37,800	6,00	0,00	226,80	226,80	0,000

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MU	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
14	221	997221611	Nakladání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	2,700	39,00	0,00	105,30	105,30	0,000
15	221	997221815	Poplatek za uložení betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	2,700	100,00	270,00	0,00	270,00	0,000

Celkem

11 684,00 10 355,64 22 039,64 4,542

K. S. spol. s r. o.
 "K. S. SPOLEČNOST"
 IČO: 250 000 000
 DIČ: CZ225515151

Přeložka stožáru VO - vícepráce

C21M - Elektromontáže

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	210810005	CYKY-CYKYm 3Cx1.5 mm ² 750V (VU)	12,00	8,00 m	96,00	
2	210950202	přípl. za zatahování kab. při váze kab. do 2kg	12,00	8,00 m	96,00	
Celkem za ceník:					192,00	

C46M - Zemní práce

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	460200263	kabel.rýha 50cm/šir 80cm/hl. zem.tř.3	160,00	8,00 m	1280,00	
2	460420022	kabel.lože z kop.písku rýha 65cm tl.10cm	24,00	8,00 m	192,00	
3	460490012	folie výstražná z PVC šířky 33cm	30,00	8,00 m	240,00	
4	460510021	kabel.prostup z PVC roury světl do 10.5cm	48,00	8,00 m	384,00	
Celkem za ceník:					2096,00	

Materiály

poř.č.	číslo pol.	popis položky	jedn.cena	množství jedn.	celkem [Kč]	DPH
1	11645	Kabelová chránička DN 63mm	48,00	8,00	384,00	
2	33914	CYKY 3Cx1.5mm ²	39,00	8,00 m	312,00	
3	90001	kopaný písek	590,00	0,43 m ³	253,70	
4	90006	folie z polyetylenu šíře 330mm	8,00	8,00 kg	64,00	
Celkem za materiály:					1013,70	

Celkem za stavbu:

3301,70

ROZPOČET

Stavba: Šlapanice - Nábřeží - As část - zídka, méně práce
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Č.	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	---------	--------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV

1 Zemní práce										
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 oblemu do 100 m3	m3	4,000	468,00	320,00	3 048,00	3 368,00	0,000
2	001	132201109	Příplatek za lepitost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	4,000	132,00	0,00	1 872,00	1 872,00	0,000
3	001	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	4,000	144,00	0,00	576,00	576,00	0,000
4	001	171201101	Uložení sypání do násypů nezhutněných	m3	4,000	18,00	0,00	72,00	72,00	0,000
5	001	171201211	Skádkovné zemina	t	8,000	40,00	320,00	0,00	320,00	0,000
							11 053,23	6 208,51	17 261,74	9,487

2 Zakládání

6	011	274313611	Základové pásy z betonu tř. C 16/20	m3	4,000	2 480,00	9 501,46	2 591,18	12 092,64	9,028
7	011	274315911	Bednění stěn základových pasů - zařízení	m2	6,240	288,00	144,77	1 652,35	1 797,12	0,001
8	011	274315912	Bednění stěn základových pasů - odstranění	m2	6,240	73,00	36,69	418,93	455,62	0,001

3 Svislé a kompletní konstrukce

9	011	311238115	Zdivo z cihel děrov. oboustr. spár. tl. 290 lícovaných	m2	1,500	1 050,00	1 221,00	354,00	1 575,00	0,456
							1 221,00	354,00	1 575,00	0,456

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

10	015	627452111	Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdi z cihel	m2	13,300	17,00	10,77	215,33	226,10	0,004
							10,77	215,33	226,10	0,004

PSV Práce a dodávky PSV

711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
							891,35	514,71	1 406,06	0,036
							891,35	514,71	1 406,06	0,036

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
11	711	711111002	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým	m2	5,000	38,00	0,00	190,00	190,00	0,000
12	711	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením	m2	5,000	66,00	33,65	296,15	330,00	0,002
13	628	628321320	pás těžký asfaltovaný	m2	8,750	98,00	857,50	0,00	857,50	0,034
14	711	998711201	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	%	10,200	2,80	0,00	28,56	28,56	0,000

Celkem

11 944,58 6 723,22 18 667,80 9,523

ROZPOČET

Stavba: Šlapanice - Křídlové zona - nabřeží Říčky, nopková folie, přizvedávání poklopů
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Č	KON	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV										
1 Zemní práce										
1	001	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	3,400	468,00	0,00	2 284,80	2 284,80	0,000
2	001	132201109	Příplatek za lepkovost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	3,400	132,00	0,00	1 591,20	1 591,20	0,000
3	001	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypatinou se zhutněním	m3	3,400	72,00	0,00	244,80	244,80	0,000
8 Trubní vedení										
4	221	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo voduš do 200 mm zvýšením poklopu	kus	5,000	1 460,00	3 555,00	4 047,00	8 157,00	2,415
5	221	899431111	Výšková úprava uličního vstupu nebo voduš do 200 mm zvýšením seřizeru Čechova 22	kus	1,000	357,00	555,00	302,00	857,00	0,311
998 Přesun hmot										
6	221	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažebním	t	2,415	136,00	0,00	333,27	333,27	0,000
PSV Práce a dodávky PSV										
711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům										
7	711	711491273	Provedení izolace proti tlakové vodě svíslé z nopové folie	m2	29,400	44,60	426,30	884,94	2 740,08	0,018
8	263	263230280	folie Nopova FONDALINE PLUS 500, š 1 m	m2	29,400	48,60	1 428,84	0,00	1 428,84	0,015
Celkem							5 965,14	7 550,01	13 515,15	2,433

Zpracováno v programu KROS plus

Strana 1 z 1

R.K. spol. s r.o.
STAVEBNÍ SPOLEČNOST
220 00 Brno, Pátekova 119
602 00 Brno, Pátekova 119

Ham

DŘ. LC 4 - 0 2

ROZPOČET

Stavba: Šlapenice - Klidová zóna - nábreží Říčky, pergoly, tabule, vzpěry
Objekt:

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo:

Zpracoval:

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka	Montáž	Cena celkem	Hmotnost celkem
PSV Práce a dodávky PSV										
762 Konstrukce tesařské										
1	762	762332131	Montáž vazaných kcl krovů pravidelných z hraněného řeziva průřezové plochy do 120 cm2	m	16,000	136,00	0,00	2 176,00	2 176,00	0,000
783 Dokončovací práce - nátěry										
2	783	783780070	Kompletní ochrana tesařských konstrukcí	m2	7,860	136,00	687,36	357,12	1 044,48	0,004
							687,36	357,12	1 044,48	0,004
Celkem							687,36	2 533,12	3 220,48	0,004

ŘÍČKA, spol. s r.o.
"KOVYENÍ SPOLEČNOST"
Příl. 2-10, Poděbradova 13
251 61, Říčany, DIČ: CZ25515161

PRÍLOHA č. 10

1	A	B	C	D	E	F	G	H
2	Stavba: SO 02 - Okolí památníku							
3	Objekt:							
4								
5								
6	Objednatel: Město Šlapanice							
7	Zhotovitel:							
8	Místo: Šlapanice							
9								
10	Č.	KC N	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Jednotkov á cena zadání	Celková cena zadání
11	1	2	3	4	5	6	7	8
12								
13			HSV	HSV				
14			D1	Příprava území				
15	3	001	111201101	Odstranění křovin a stromů průměru kmene do 100 mm i s kořeny z celkové plochy do 1000 m2	m2	1,000	32,00	32,00
16	2	001	112101121	Kácení stromů jehličnatých D kmene do 300 mm	kus	1,000	74,00	74,00
17	7	001	162301405	Vodorovné přemístění větví stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	28,00	28,00
18				1		1,000		0,00
19	38	231	111251111	Drcení ořezaných větví D do 100 mm s odvozem do 20 km	m3	18,000	99,00	1 782,00
20				vetve		18,000		0,00
21	8	001	162301415	Vodorovné přemístění kmenů stromů jehličnatých do 5 km D kmene do 300 mm	kus	1,000	367,00	367,00
22				1		1,000		0,00
23	4	R	112251221	Odstranění pařezů rovině nebo na svahu do 1:5 odfrézování do hloubky 0,5 m	m2	0,050	1 200,00	60,00
24				0,05		0,050		0,00
25	5	R	122911121	Odstranění vyfrézované dřevní hmoty hloubky do 0,5 m v rovině nebo na svahu do 1:5	m2	0,050	1 146,00	57,30
26				0,05		0,050		0,00
27	59	001	171201201	Uložení biologického odpadu na skládku (deponii)	m3	18,000	15,00	270,00
28				vetve		18,000		0,00
29	37	001	R- 171201211	Poplatek za uložení biologického odpadu na skládce (skládkovné)	t	13,750	98,00	1 347,50
30				"množství drnu v m3"95*0,1		9,500		0,00
31				vetve		18,000		0,00
32				Součet		27,500		0,00
33				"převod z m3 na kg"23,9*500		13 750,000		0,00
34				"převod z kg na tuny"22725/1000		13,750		0,00
35			D3	Sadové úpravy				0,00
36	15	231	183101121	Jamky pro výsadbu bez výměny půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 1 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	458,00	916,00
37				2		2,000		0,00
38	17	231	184102115	Výsadba dřeviny s balem, včetně komparativního řezu koruny, D do 0,6 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	2,000	264,00	528,00
39				výsadba_stromy		2,000		0,00
40	19		SLL1135	Prunus serrulata 'Sunset Boulevard', 2xp, ok 12-14, dtbal	kus	2,000	1 690,00	3 380,00
41	23	231	184215133	Ukotvení kmene dřevin třemi kůly D do 0,1 m délky do 3 m	kus	2,000	96,00	192,00
42				výsadba_stromy		2,000		0,00
43	24	231	184911111	Uvázání dřeviny ke kůlům	kus	2,000	14,00	28,00
44				výsadba_stromy		2 000		0 00

Alon

	A	B	C	D	E	F	G	H
45	27		1008	Úvazek bavlněný šířka 3 cm	m	2,000	8,00	16,00
46				"1m/1ks stromu"2		2,000		0,00
47	28	R	184813112	Zhotovení obalu kmene ovázáním rákosem	kus	2,000	29,00	58,00
48				vysadba_stromy		2,000		0,00
49	29	R-	R-103	Obal stromu - rákosová rohož š. 1,4 m (balení 1,4 x 6 m)	m	0,280	600,00	168,00
50				"obvod kmene*počet stromů"0,14^2		0,280		0,00
51	30	231	184215412	Zhotovení závlahové mísy dřevin D kmene do 1,0 m v rovině nebo na svahu do 1:5	kus	2,000	36,00	72,00
52				vysadba_stromy		2,000		0,00
53			D4	Následná péče - 2 roky				0,00
54	43	R	R-1009	Kontrola kotvení kůlů a úvazků	kus	8,000	9,00	72,00
55				Celkem				9 447,80

Soupis méně a víceprací

1	Vodovodní přípojka - VCP	VCP	124 225,89 Kč
2	Vodovodní přípojka - MNP	MNP	-25 548,53 Kč
3	Stavební část - VCP	VCP	39 789,06 Kč
4	Stavební část - MNP	MNP	-25 822,50 Kč
5	Zpevnění ujíždějího chodníku	VCP	22 039,64 Kč
6	Kabel - osvětlení památníku	VCP	3 301,70 Kč
7	Zídka - zrušena	MNP	-18 667,80 Kč
8	Nopová folie + podzvednutí poklopů	VCP	13 515,15 Kč
9	Pergoly - vzpěry	VCP	3 220,48 Kč
10	Stromy - odpočty	MNP	-9 447,80 Kč

Celkem bez DPH 126 605,29 Kč

21% DPH 26 587,11 Kč

Celkem s DPH 153 192,40 Kč

add 1	Při vytyčení sítí a následném provedení sond zjištěno, že původní trasu přípojky nelze využít a je nutné trasu prodloužit. Při výkopových pracích zjištěno, že v podloží je soupsat balvanů a kusů betonu, čímž byla rapidně navýšena obtížnost při výkopových pracích. V projektu navržena skladba pod vozovku jiná než ve skutečnosti, pro zabránění propádnutí vozovky v místě komunikace bylo nutné provést skladbu vozovky podle stávající komunikace.
add 2	Odečteny položky, u kterých bylo nutné z důvodu pracnosti cenu navýšit viz add 1.
add 3	V projektu nebyl uvažován jako podkladní vrstva pod chodníkem beton, který v části musel být odkopán, tak aby byly zachovány výškové poměry.
add 4	V části kde bylo možné ponechat beton, byl ponechán, odečtena plocha ponechaného betonu
add 5	V délce 6 m ujíždí chodník směrem k Říčce, aby se předešlo dalšímu ujíždění, vytvořena železobetonová deska s patou u říčky, na kterou přijde osadit obrubník.
add 6	Kabel mezi přeloženým stožárem veřejného osvětlení nelze z bezpečnostních důvodů napojovat (prodloužila se posunutím vzdálenost) nutné jej natáhnout v celé délce nově.
add 7	Zídka oddělující prostor mlatu a zatravnění není nutné realizovat, zjištěno po skutečném osazení obrub.
add 8	Po místní prohlídce vhodné umístit nopovou folii podél domu a zídky Říčánkových, aby nedocházelo k navlhání od navezené zeminy
add 9	Po domluvě se zhotovitelem - tesařem a po konzultaci se statikem bylo zjištěno, že by bylo vhodné pergoly ztužit dřevěnými pásky dle domluveného schématu a dojde tím ke zvýšení pracnosti.
add 10	Ná základě dohody a obhlídce stávajícího stromu rozhodnuto, že se nebude kácet a tím pádem se nebudou vysazovat ani dva nové.